
大東中学校 　　第１学年　集金明細　<12月分> 1 〈標準〉

集金日 令和8年1月5日（月）

Ａ集金（月例集金）

ＰＴＡ会費 円 学習特別活動費 600 円

印刷費 円 修学旅行積立 8,000 円

小　　計 9,400 円

Ｂ集金（月別集金）

給食費　307円×16回 円

※（給食費牛乳なし251円×16回） 円

国語 ウィンタースクール国語2年 円

社会 みんなのウィンター社会 円

数学 みんなのウィンター数学 円

美術 クレイトーン 円

美術 展示用画用紙 円

美術 色画用紙 円

円 （牛乳なし 円)

（給食費なし 円)

円

円

円 円 円 円

・引き落としができず、

4,912

4,016

300

第2学年 集金明細 月分

600

200

300

300

190

24

28

5,158

16,446
＋

教育振興会費

1,800
＋

総集金額

17,342
(牛乳なし）

(給食費なし）

小　計 6,054

10,542

88

12,430

1,142

A＋B集金 手数料

15,454
（牛乳なし）

14,558
（給食費なし）

=

・1月5日（月）が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。

・引き落としができず、後日、現金で学校に持ってきていただく場合でも、銀行のコンピュータは稼働してい
ますので、手数料はいただくことになります。

・2月集金で3月分も合わせて集めさせていただきます。高額にならないよう、A集金と振興会費については、1
月に1・2月分を集金させていただきます。

・2月の集金日は2月20日（金）です。例月より集金日が遅くなります。
・引き落としの口座ごとに88円の手数料がかかります。兄弟姉妹が同じ口座から引き落としされる場合は、手
数料は2人で88円です。

・ご不明な点やご質問等ありましたら、2学年会計担当　川畑　までご連絡ください。


