

大東中学校

第2学年 集金明細

1月分 <標準>

集金日 令和8年1月5日(月)

A集金(月例集金)

PTA会費	600 円	学習特別活動費	600 円
印刷費	200 円	修学旅行積立	8,000 円
小計			9,400 円

B集金(月別集金)

給食費 307円×16回	4,912 円
※(給食費牛乳なし251円×16回)	4,016 円
国語 ウィンタースクール国語2年	300 円
社会 みんなのウィンター社会	300 円
数学 みんなのウィンター数学	300 円
美術 クレイトーン	190 円
美術 展示用画用紙	24 円
美術 色画用紙	28 円

小計	6,054 円	(牛乳なし)	5,158 円)
		(給食費なし)	1,142 円)

A+B集金	教育振興会費	手数料	総集金額
15,454 (牛乳なし) 14,558 (給食費なし) 10,542 円	+ 1,800 円	+ 88 円	= 17,342 円 (牛乳なし) 16,446 円 (給食費なし) 12,430 円

- ・1月5日(月)が引き落とし日です。残高のご確認をお願いします。
- ・2月集金で3月分も合わせて集めさせていただきます。高額にならないよう、A集金と振興会費については、1月に1・2月分を集金させていただきます。
- ・2月の集金日は2月20日(金)です。例月より集金日が遅くなります。
- ・引き落としの口座ごとに88円の手数料がかかります。兄弟姉妹が同じ口座から引き落としされる場合は、手数料は2人で88円です。
- ・引き落としができず、後日、現金で学校に持ってきていただく場合でも、銀行のコンピュータは稼働していますので、手数料はいただくことになります。

<令和7年度 学校集金引き落とし日(予定)>

月	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2
集金日	21	7	5	7	5	5	6	5	5	5	20

- ・ご不明な点やご質問等ありましたら、2学年会計担当 川畠までご連絡ください。